ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. № 195

г. Махачкала

О признанииутратившимсилу пункта 1
постановления Правительства Республики Дагестан

от 29 декабря 2014 г. № 699 в части утверяедения

состава Координационного совета

по Северному региону Республики Дагестан

при Правительстве Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утративпшм силу пункт 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 29 декабря 2014 г. № 699 «О Координационном совете

по Северному региону Республики Дагестан при Правительстве Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24,
ст. 1527) в части утверждения состава Координационного совета.

УПРАВЛЕНИЕ

5(ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

;датель Правительства

шублики Дагестан А. Гамидов